Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse; 
CONTRATADA: DENISE DE OLIVEIRA DA SILVA; 
OBJETO: Contratação de serviços de Professor Titular de Educação Básica I , 
por tempo determinado;  
VALOR MENSAL: 1.744,76(Um mil setecentos e quarenta quatro reais e se-
tenta seis centavos);  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 de outubro de 2015 até 31 de dezembro de 2015;  
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 01 de outubro de 2015. 
Mauricio Dimas Comisso 
Prefeito 

08  Sexta -  Feira. 16 de Outubro de 2015 J OORNAL FICIAL

[...]

Item 8 - 01 unidade ARMÁRIO DUPLO 750X1600X500MM COM 4 PORTAS, pelo valor total de R$ 
900,00; 
Item 10 - 01 unidade ARMÁRIO 750X1200X500MM COM 2 PORTAS LATERAIS E GAVETAS CENTRAL, 
pelo valor total de R$ 1.075,00; 
Item 12 - 02 unidades MESA RETA 1100X750X600MM, pelo valor total de R$ 560,00. 
Valor total da empresa ganhadora de R$ 5.095,00 (cinco mil e noventa e cinco reais). 

R. DE F. SOUSA NARESSI – ME, classificada em 1º lugar nos itens: 
Item 1 - 01 unidade MESAS DE REUNIÃO 3500X1200X25MM COM PAINEL DE TV 1200X1500 E SUPOR-
TES PARA LIGAÇÃO DE CABOS, pelo valor total de R$ 1850,00; 
Item 11 - 01 unidade MESA DE REUNIÃO 3500X1200X25MM COM PAINEL DE TV 1200X1100 E SUPOR-
TES PARA LIGAÇÃO DE CABOS, pelo valor total de R$ 1850,00. 
Valor total da empresa ganhadora de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 

SMARTLINE INDUSTRIA DE MOBILIARIO LTDA - EPP, classificada em 1º lugar nos itens: 
Item 9 - 02 unidades GAVETEIRO PEDESTAL COM DUAS GAVETAS E UM SUPORTE PARA CPU, pelo valor 
total de R$ 591,36;  
Item 13 - 02 unidades CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE, pelo valor total de R$ 2.183,12;  
Item 14 - 11 unidades CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR, pelo valor total de  R$ 11.653,95; 
Item 15 - 06 unidades CADEIRA FIXA MODELO DIRETOR, pelo valor total de R$ 6.451,20. 
Valor total da empresa ganhadora de R$ 20.879,63 (vinte mil e oitocentos e setenta e nove reais e 
sessenta e três centavos). 

Santo Antônio de Posse, 14 de outubro de 2.015 

DR. JOSÉ FERNANDO SERRA 
Presidente da Câmara 

PORTARIA AA Nº 013/2015 

Transfere feriado referente ao Dia do Servidor Publico 

O Vereador Dr. JOSÉ FERNANDO SERRA, Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Posse,